2006/03 – Änderungen vorbehalten – Produkte 2006 5 / 4.2-1
Checkbox CHB
�Industriegerechte Bauform
�Einfache Bedienung
�Robuster Aufbau und hohe
Funktionalität
�Hohe Zuverlässigkeit und
Prüfleistung

Rx D
GND
Bestellangaben
Kabellänge Stecker Buchse Gewicht Teile-Nr. Typ
[m] [g]
5 M12, 4-polig 9-polig 181 150 268 KDI-SB202-BU9
DUO-Kabel KM12-DUO
für Staustreckensensoren
Werkstoff:
Kabelmantel: Polyurethan
Stecker, Buchse: Polyurethan
Rändelschraube, Überwurf-
mutter: Messing
Anschlussbelegung
+ (24 V) 1
– (0 V)
x (Signal x)
x+1 (Signal x+1)
+ (24 V)
– (0 V)
x (Signal x)
+ (24 V)
– (0 V)
x+1 (Signal x+1)
3
4
2
1
3
4
1
3
4
Bestellangaben
Kabellänge Stecker Buchse Gewicht Teile-Nr. Typ
[m] [g]
0,6 M12, 4-polig M8, 3-polig 58,2 18 685 KM12-DUO-M8-GDGD
Anschlusskabel KM12-M12
für Staustreckensensoren
Werkstoff:
Kabelmantel: Polyurethan
Stecker, Buchse: Polyurethan
Rändelschraube, Überwurf-
mutter: Messing
– (0 V)
x (Signal x)
x+1 (Signal x+1)
+ (24 V) 1
3
4
2
1
3
4
2
Anschlussbelegung
Bestellangaben
Kabellänge Stecker Buchse Gewicht Teile-Nr. Typ
[m] [g]
2,5 M12, 4-polig M12, 4-polig 100,32 18 684 KM12-M12-GSGD-2,5
5
, p g , p g
173,17 18 686 KM12-M12-GSGD-5
O
p
ti
sc